

**Lähtettäjä:**  
**Vastaanottaja:** RP MLI KH Kirjaamo  
**Kopio:**  
**Aihe:** Oikaisuvaatimus rakennuslupa 22-0136-B  
**Päivämäärä:** maanantai 4. huhtikuuta 2022 16:38:12

---

Hei,

Ohessa allekirjoitettu ja skannattu oikaisuvaatimus.

Saahan kuvasta riittävästi selvää?

Mikkelin kaupunkikehityslautakunnan lupa- ja valvontajaostolle

4.4.2022

**Oikaisuvaatimus rakennuslupapäätöksen koskien toimenpidettä: kaksi tulisijaa ja kaksi hormia.**

Päätös, johon haetaan muutosta:

Rakennuslupa, Lupatunnus 22-0136-B, 22.3.2022

Oikaisuvaade:

Vaaditaan poistettavaksi päätöksen kohdassa "Muut lupaehtot" olevat kaikki ehdot koskien tulisijoja ja hormoneja, alkaen tekstistä "Suunnittelijan on tehtäviensä mukaisesti esitettävä suunnitelmissa savuhormista ja tulisijasta...".

Perusteet:

Tulisijat ja hormit on asennettu Mikkelin maalaiskunnan aikaan ennen nykyisiä Mikkelin kaupungin rakennusjärjestysmääräyksiä, mistä on todisteena mökkikirjan vanhoja valokuvia ja päivättyjä tekstejä 1990-luvulta. Kaupunkiin liittymistä edeltävässä maalaiskunnan rakennusjärjestyksessä ei ole tulisijoista eikä hormoneista määräyksiä, joten niihin ei luonnollisesti silloin ole rakennuslupia haettu. Tulisijojen ja hormien sijainnit piirrettiin nyt lupapiirustuksiin toisen lupa-asian (sisätilaksi muutettu kuisti) yhteydessä ainoastaan täydennyksenä aiempiin piirustuksiin (vuodelta 1975, jolloin tulisijoja ei vielä ollut). Lupavalmistaja (Janne Hämäläinen) vaati kuitenkin niistä myös lupahakemuksen tekemisen, mitä myös vastustettiin jo valmisteluvaiheessa tässä esitettävillä samoilla perusteilla.

Kyseiset valmistulisijat ja -hormit on 1990-luvun aikaisen omistajan mukaan asentanut myyjäliikkeen (Mikra Mikkelä) asiantunteva asentaja valmistajien asennusohjeiden mukaisesti ja ne ovat olleet ongelmitta käytössä lähes 30 vuotta. Lupaehtoisissa myös mainittu ulkopuolinen tarkastaja voi tarkastaa, että tulisijat ja hormit on todellakin asennettu asiallisesti ja ne ovat edelleen käyttöturvalliset.

Pidämme perusteettomana ja kustannuksiltaan täysin kohtuuttomana ehtoja, joiden mukaan vanhoista tulisijoista ja hormoneista pitäisi piirittää suunnitelmat nykyisten vaatimusten mukaisesti, mistä mahdollisesti seuraisi myös olemassa olevien asiallisten rakenteiden muuttamista.

Muutoksen hakija:

[Redacted] kotikunta Helsinki.

Email: [Redacted]

Oikaisuvaatimuksen johdosta tehtävän päätöksen tai lisätietopyynnön voi lähettää tiedoksi sähköpostin kautta.

Helsingissä 4.4.2022

[Redacted signature]